

PAKIEK STOMATOLOGIA	koszty leczenia stomatologicznego w wyniku NW	-	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	
PAKIEK ASSISTANCE	Pomoc medyczna Indywidualne korepetycje Pomoc rehabilitacyjna	-	-	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000	
PAKIEK KLESZCZ	Pakiet KLESZCZ i rozpoznanie boreliozy	-	-	1 500	1 500	1 500	1 500	1 500	
PAKIEK BOLOWY	uciążliwe leczenie w wyniku NW	-	-	-	200	200	200	200	
PAKIEK POGRZEB	Zwrot kosztów pogrzebu Ubezpieczonego	-	-	-	5 000	5 000	5 000	5 000	
PAKIEK WYCIECZKA	zwrot kosztów opłaconej wycieczki szkolnej w przypadku NW powodującego brak możliwości uczestnictwa w wycieczce	-	-	-	-	1 500	1 500	1 500	
PAKIEK ONKO	zwrot kosztów drugiej opinii lekarskiej Krajowej i Telekonsultacji lekarskiej specjalistycznej	-	-	-	-	-	5 000	5 000	
PAKIEK TELEMEDYCYNNA	Telemedycyna – 12 E-Konsultacji	-	-	-	-	-	-	5 000	
składka roczna (z rozszerzeniem o wyczynowe uprawianie sportu)			24	35	45	63	80	101	152
KODY			LBOZ55RD	XU080F0S	2LZEJE6L	ER2K84OE	I51N1ZBD	SBLH119D	QL7Y0A2C

Wysokość składki w ubezpieczeniu EDU Plus uzależniona jest od przedmiotu i zakresu ubezpieczenia, a także wysokości sum ubezpieczenia, okresu ubezpieczenia oraz formy ubezpieczenia.

Oferta przygotowana na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonych uchwałą nr 01/25/03/2022 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 25 marca 2022r. oraz Postanowienia Dodatkowe i Odmienne, stanowiące załącznik nr 1 do oferty. Wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności są zawarte w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia EDU PLUS zatwierdzonych uchwałą nr 01/25/03/2022 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 25 marca 2022r. dostępnych na stronie www.interrisk.pl

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group z siedzibą w Warszawie przy ul. Stanisława Noakowskiego 22, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000054136, NIP 526-00-38-806, o kapitale zakładowym w kwocie 137.640.100,00 PLN (opłacony w całości), prowadząca działalność ubezpieczeniową i reasekuracyjną w oparciu o zezwolenie Ministra Finansów DU/905/A/KP/93 z 5 listopada 1993 roku.



1

Nazwa Pośrednika